
VI MUNICPALITA' -BARRA VIA Deiie industrie prat 803- 1706 

COMUNE DI NAPOLI 
vn DIREZIONE CENTRALE 

SERVIZIO VIABILITA E TRAFFICO 
ORDINANZA SINDACALE I 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Delle industrie e via 
Rondinella. 

I L  S I N D A C O  

- .Premesso che il STM VI Municipaiità di Barra. deve provvedere ad un programmato intervento di riqualificazione 
stradale di via Delle Industrie che oltre alla realizzazione di un impianto di raccolta delle acque meteoriche prevede 
anche la sistemazione dei sottoservizi ivi esistenti; 

- Ritenuto che per consentire la esecuzione degli interventi in parola è necessario attuare il dispositivo di traffico 
specificato nella parte dispositiva del presente atto; 

- Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 30/01/2007 dalla 
"Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di t ra f io  relativi all'attivaziona dei cantieri di 
lavoro e delle manifestazioni"; 

- Vista la O.S. no 187 del 16/04/2003 di regolamentazione delle competenze e modalità di esecuzione dei provvedimenti 
viabilistici in occasione di Lavori stradali; 

- Letto il verbale di sopralluogo del giorno 22 gennaio 2007, nel quale viene stabilito che l'intervento sarà realizzato in 
due fasi di avanzamento con impegno della prima metà della sirada a partire dalla confluenza con via Argine ed in 
prosieguo quella fino alla confluenza con via Delle Brecce; 

- Letto il D.L.vo 30/04/1992 no 285 e successive modificazioni. 

O R D I N A  

ISTITUIRE in Via Delle Industrie, a partire dal 19/02/2007 e fino al 18/08/07: 
1) Il divieto di transito con sbarramento a monte e a valle dei tratti di strada impegnati alternativamente dal cantiere 

di lavoro; 
2) I1 divieto di sosta con rimozione coatta in tutta la strada ed anche in via Rondinella. 

L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di -co provvisorio nonché 
integrazione della segnaletica ordinaria a fine lavori è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori. 
E' a carico del Direttore dei Lavori la redazione e la trasmissione del Piano di Segnalamento provvisorio al Servizio 
Viabilità e Traffico nonchk la conferma o l'eventuale variazione, allo stesso Servizio ed ai Servizio Autonomo Polizia 
Locale, della data di inizio e fine lavori. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese. 

IL DIRIGENTE wrih 
I1 Servi C io A tonomo lizia cale e incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri agenti della Forza Pubblica previsti 

D.L.vo 30.04.1992, n0285, per l'esatta osservanza .. -i- della -._ presente Ordinanza. 
L'ASSESSORE ALLE POL ITA URBANA; 

VIABILITÀ, TRAF IPALE 


